
                                                   UCHWAŁA NR 756/23 
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 
 

    z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia i ogłoszenia konsultacji projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Łódzkiego w sprawie określenia terminów zakończenia okresów 

zbioru roślin uprawnych w województwie łódzkim 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz 

§ 4 Załącznika do uchwały nr LIX/1613/10 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

24 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia zasad konsultowania z radą działalności 

pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w obszarach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego 

z 2010 roku Nr 338 poz. 2981), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się projekt „uchwały Sejmiku Województwa Łódzkiego w sprawie 

określenia terminów zakończenia okresów zbioru roślin uprawnych w województwie 

łódzkim”, zgodnie z brzmieniem załącznika nr 1 do uchwały.  

§ 2. Ogłasza się przeprowadzenie konsultacji projektu uchwały, o którym mowa 

w § 1 i kieruje się do konsultacji z: 

1) Łódzką Wojewódzką Radą Działalności Pożytku Publicznego; 

2) organizacjami pozarządowymi; 

3)  podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, których 

działalności statutowej dotyczy projekt uchwały. 

§ 3.  Ustala się treść ogłoszenia o rozpoczęciu konsultacji zgodnie z brzmieniem 

załącznika nr 2 do uchwały. 

§ 4. Ustala się formularz konsultacyjny zgodnie z brzmieniem załącznika  

nr 3 do uchwały. 



                                                                

 

 

§ 5. Ogłoszenie, o którym mowa w § 2, zamieszcza się w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego i na stronie 

internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego: www.lodzkie.pl  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.lodzkie.pl/


                                                                

 

 

                                                                                               Załącznik nr 1 

                                                                           do uchwały nr 756/23 

                                                                                               Zarządu Województwa Łódzkiego  

                                                                                                z dnia 21 sierpnia 2023 r. 
 
UCHWAŁA NR 

 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

 
z dnia ……………………………………………….2023 r. 

w sprawie określenia terminów zakończenia okresów zbioru roślin uprawnych 

w województwie łódzkim 

 

 Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 48 pkt 2 ustawy 
z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie (Dz. U. z 2023 r. poz. 1082)  
uchwala się, co następuje: 
 
 § 1. Określa się terminy zakończenia okresów zbioru roślin uprawnych  
w województwie łódzkim, zgodnie z brzmieniem załącznika nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Traci moc uchwała nr XII/175/11 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 
28 czerwca 2011 r. w sprawie: określenia terminów zakończenia okresów zbioru roślin 
uprawnych w Województwie Łódzkim. 
 
 §   3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego. 
 
           §   4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                

 

 

                                                                                               Załącznik  

                                                                                             do uchwały nr ………………….. 

                                                                                               Sejmiku Województwa Łódzkiego  

                                                                                                z dnia…………………………… 
 

 

 

Terminy zakończenia zbioru roślin uprawnych w województwie łódzkim 

 

Lp. Nazwa ziemiopłodu Termin zakończenia okresu zbioru 

1. Pszenica ozima 31.08 

2. Pszenica jara 31.08 

3. Żyto ozime 20.08 

4. Żyto jare 31.08 

5. Jęczmień ozimy 10.08 

6. Jęczmień jary 31.08 

7. Owies 31.08 

8. Pszenżyto ozime 31.08 

9. Pszenżyto jare 31.08 

10. Mieszanki zbożowe 31.08 

11. Gryka 10.10 

12. Kukurydza na zielonkę 31.10 

13. Kukurydza na ziarno 30.11 

14. Ziemniaki 31.10 

15. Buraki cukrowe 30.11 

16. Buraki pastewne 10.11 

17. Rzepak ozimy 15.08 

18. Rzepak jary 10.09 

19. Strączkowe jadalne 10.10 

20. Len (słoma, ziarno) 20.08 

21. Konopie 20.09 

22. Tytoń 15.10 

23. Mak 20.09 

24. Chmiel 30.09 

25. Soja 15.10 

26. Strączkowe pastewne na zielonkę 30.09 

27. Strączkowe pastewne na nasiona 30.09 

28. Motylkowe na zielonkę 5.11 

29. Motylkowe na nasiona 20.09 

30. Trawy na zielonkę 31.10 

31. Trawy na nasiona 20.09 

32. Warzywa korzeniowe w uprawie 
polowej: marchew, pietruszka 
korzeniowa, burak ćwikłowy, seler 
korzeniowy 

10.12 

33. Warzywa korzeniowe w uprawie 
polowej: cebula, czosnek 

15.10 

34. Por Pozostaje na polu do ruszenia wegetacji 

35. Warzywa kapustne: kapusty, brokuł 10.12 

36. Warzywa kapustne: kalafior 10.11 



                                                                

 

 
37. Jarmuż Pozostaje na polu do ruszenia wegetacji 

38. Słonecznik  15.11 

39. Bobowate pastewne na zielonkę 20.09 

40. Bobowate pastewne na nasiona 15.09 

41. Facelia błękitna 15.08 

42. Proso 30.09 

43. Ogórek gruntowy 15.09 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
  
  
  
                    
 

 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     

                                                                                                

 

 

 

 

 

 



                                                                

 

 

 

                    Załącznik nr 2 

                                                                          do uchwały nr 756/23 

                                                                                              Zarządu Województwa Łódzkiego  

                                                                                               z dnia 21 sierpnia 2023 r. 
 

 

OGLOSZENIE 

 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia………………………… 

 

 

w sprawie konsultacji projektu „uchwały Sejmiku Województwa Łódzkiego  

w sprawie określenia terminów zakończenia okresów zbioru roślin uprawnych 

w województwie łódzkim”. 

 

I. Cel konsultacji: zebranie opinii i uwag na temat projektu „uchwały Sejmiku 

Województwa Łódzkiego w sprawie określenia terminów zakończenia 

okresów zbioru roślin uprawnych w województwie łódzkim”. 

II. Przedmiot konsultacji: projekt „uchwały Sejmiku Województwa Łódzkiego 

w sprawie określenia terminów zakończenia okresów zbioru roślin 

uprawnych w województwie łódzkim”. 

III. Termin konsultacji: 21 dni od dnia ogłoszenia konsultacji. 

IV. Forma konsultacji: konsultacje prowadzone będą w formie pisemnej 

poprzez składanie formularza konsultacyjnego: 

1) drogą elektroniczną na adres: prow@lodzkie.pl (wpisując w tytule 

korespondencji „Uwagi do proponowanych terminów zakończenia okresów 

zbioru roślin uprawnych w województwie łódzkim”; 

2) drogą korespondencyjną na adres: Urząd Marszałkowski Województwa 

Łódzkiego, Departament Rolnictwa i Programów Rozwoju Obszarów 

Wiejskich, al. Piłsudskiego 8, 90-051 Łódź, z dopiskiem na kopercie „Uwagi 

do proponowanych terminów zakończenia okresów zbioru roślin uprawnych 

w województwie łódzkim”. 

 

 

 
                                                               

mailto:prow@lodzkie.pl


                                                                

 

 

                                                              Załącznik nr 3 

                                                                          do uchwały nr 756/23 

                                                                                              Zarządu Województwa Łódzkiego  

                                                                                               z dnia 21 sierpnia 2023 r. 
 

Formularz konsultacji projektu uchwały Sejmiku Województwa Łódzkiego  
w sprawie określenia terminów zakończenia okresów zbioru roślin uprawnych  
w województwie łódzkim”. 

 

Nazwa 
organizacji 

 
 
 
 
 

Numer KRS (lub 
nazwa i numer 

rejestru 
właściwego): 

 
 
 
 
 

Adres 
organizacji 

 
 
 
 
 
 
 

Osoba 
upoważniona do 

kontaktu  
w sprawie 

zgłoszenia uwag 
(e-mail, telefon) 

 

Uwagi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
………………………………….. 

  (podpis osoby reprezentującej)  


		2023-08-24T13:17:25+0200


		2023-08-24T13:58:45+0200


		2023-08-28T11:50:03+0200


		2023-08-28T18:56:58+0200




